

# WEINPROBIERTAGE 2020

## NEUE WEINE

N1	19er	<b>Weißburgunder</b>	0,75 l	5,50 €
		<b>Qualitätswein</b> - trocken		(7,33 € / l)
		A: 13,0 % Vol, RZ: 3,3 g/l, S: 6,3 g/l	LJ	
N2	19er	<b>Chardonnay</b>	0,75 l	5,00 €
		<b>Qualitätswein</b> - trocken		(6,67 € / l)
		A: 13,5 % Vol, RZ: 3,5 g/l, S: 6,5 g/l	M St A	
N3	19er	<b>Grauburgunder</b>	0,75 l	5,50 €
		<b>Qualitätswein</b> - trocken		(7,33 € / l)
		A: 13,5 % Vol, RZ: 4,2 g/l, S: 6,8 g/l	HK	
N4	19er	<b>Riesling</b>	0,75 l	5,90 €
		<b>Qualitätswein</b> - feinherb		(7,87 € / l)
		A: 13,5 % Vol, RZ: 18,7 g/l, S: 8,0 g/l	LJ	
N5	19er	<b>Scheurebe</b>	0,75 l	5,50 €
		<b>Qualitätswein</b> - feinherb		(7,33 € / l)
		A: 12,0 % Vol, RZ: 29,1 g/l, S: 6,6 g/l	LJ	
N6	19er	<b>Chardonnay</b>	0,75 l	5,90 €
		<b>Spätlese</b> - lieblich		(7,87 € / l)
		A: 12,0 % Vol, RZ: 36,3 g/l, S: 6,5 g/l	M St A	
N7	19er	<b>Ortega</b>	0,75 l	6,90 €
		<b>Auslese</b> - edelsüß		(9,20 € / l)
		A: 12,5 % Vol, RZ: 82,2 g/l, S: 7,1 g/l	LJ	
N8	19er	<b>Portugieser</b>	0,75 l	5,00 €
		<b>Qualitätswein</b> - feinherb		(6,67 € / l)
		A: 11,0 % Vol, RZ: 20,9 g/l, S: 4,7 g/l	LJ	